

Brøndbyøster Ejendom ApS

Roskildevej 522, 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 91 71 92

Årsrapport

1. september 2021 - 31. august 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2022.

Kjell Pierre Niclas Conradsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brøndbyøster Ejendom ApS Roskildevej 522 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 42 91 71 92
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Bestyrelse	Henry Jarl-Erik Jarlsson, Formand Ola Jan-Arvid Jarlsson Assar Karl Johan Jarlsson
Direktion	Kjell Pierre Niclas Conradsson, Direktør
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kinnarps AB

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i ejendomme samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -2.692.765 mod kr. -3.575.205 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-1.183.978	-189.825
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.245.901	-4.111.164
Driftsresultat	-3.429.879	-4.300.989
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.397	0
Resultat før skat	-3.452.276	-4.300.989
3 Skat af årets resultat	759.511	725.784
Årets resultat	-2.692.765	-3.575.205
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.692.765	-3.575.205
Disponeret i alt	-2.692.765	-3.575.205

Balance 31. august

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	52.154.054	54.399.955
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.154.054</u>	<u>54.399.955</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>52.154.054</u>	<u>54.399.955</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	245.079	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	41.762	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	41.762
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	122.870	0
	Andre tilgodehavender	340.672	0
	Tilgodehavender i alt	<u>750.383</u>	<u>41.762</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>750.383</u>	<u>41.762</u>
	Aktiver i alt	<u>52.904.437</u>	<u>54.441.717</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.965.665	42.658.431
Egenkapital i alt	40.005.665	42.698.431
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	94.959	731.600
Hensatte forpligtelser i alt	94.959	731.600
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.734	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.469.879	10.786.488
Anden gæld	213.200	213.198
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.803.813	11.011.686
Gældsforpligtelser i alt	12.803.813	11.011.686
Passiver i alt	52.904.437	54.441.717

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2021	40.000	42.658.430	42.698.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.692.765	-2.692.765
	40.000	39.965.665	40.005.665

Noter

	2021/22	2020/21
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	2.245.901	4.111.164
	2.245.901	4.111.164
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.397	0
	22.397	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-122.870	-41.762
Årets regulering af udskudt skat	-636.641	-684.022
	-759.511	-725.784
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2021	65.762.145	0
Tilgang som følge af spaltning	0	65.762.145
Kostpris 31. august 2022	65.762.145	65.762.145
Af- og nedskrivninger 1. september 2021	-11.362.190	0
Tilgang som følge af spaltning	0	-7.251.026
Årets afskrivninger	-2.245.901	-4.111.164
Af- og nedskrivninger 31. august 2022	-13.608.091	-11.362.190
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2022	52.154.054	54.399.955

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kinnarps A/S, CVR-nr. 78539518, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.